
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Suwałki, dnia 11 maja 1998r. NY  28
Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

155 - nr 63/98 z dnia 5 maja 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 272

156 - nr 64/98 z dnia 5 maja 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 272

157 - nr 65/98 z dnia 8 maja 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 273

ZARZĄDZEN IE n r 53/98 WOJEWODY SUWALSKIEGO

158 - z dnia 30 kwietnia 1998r. w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 273

POROZUMIENIA

159 - zawarte w dniu 15 kwietnia 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 274

160 - zawarte w dniu 20 kwietnia 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze 275

161 - zawarte w dniu 20 kwietnia 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Olecko w Olecku 276



155

ROZPORZĄDZENIE nr 63/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 5 maja 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej  vDz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Prawdowo, Lubiewo, Zelwągi, Mikołajki w gminie Mi­
kołajki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 37/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 24 marca 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 17, poz. 96.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

156

ROZPORZĄDZENIE nr 64/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 5 maja 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Mi- 
czuły, Zakałcze w gminie Banie Mazurskie za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 39/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 30 marca 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 18, poz. 100.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 7 maja 1998r. x) rozplakatowano w dniu 7 maja 1998r.



157 158

ROZPORZĄDZENIE nr 65/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 maja 1998r.

ZARZĄDZENIE nr 53/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego 
wścieklizny. w Suwałkach.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaiyjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szeroki Bór, Wiartel w gminie Ruciane Nida za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 51/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 7 kwietnia 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 21, poz. 120.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

W/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 11 maja 1998r.

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia
22 marca 199Or. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
zarządza się, co następuje:

§1.

W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Suwał­
kach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 22/98 
Wojewody Suwalskiego z dnia 23 lutego 1998r. 
w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Suwałkach (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 13, poz. 74), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 8:

a) skreśla się pkt 10,

b) pkt. 11 - 16 oznacza się odpowiednio jako pkt 10-
15,

2) w § 13 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) prowadzenie analiz i ocen problemów stanu go­
spodarki województwa”,

3) w § 16:

a) skreśla się pkt 2,

b) pkt. 3 - 12 oznacza się odpowiednio jako pkt. 2 - 
11,

4) w załączniku nr 1 do Statutu w ust. 3 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu:

„7) miasto i gminę Mikołajki”,

5) w załączniku nr 3 do Statutu:

a) ust. 9 - 10, 12 - 15, 20, 21 i 23 otrzymują brzmie­
nie:

„9. Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
w Suwałkach,

10. Specjalistyczny Psychiatiyczny Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Su­
wałkach”,

„12. Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych 
„DOREN” Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Różewcu k/ Węgorze­
wa,



13. Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publicz­
ny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie,

14. Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro­
wotnej w Giżycku,

15. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro­
wotnej Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach”,

„20. Zespół Szkół Nr 1 Medyczne Studium Zawo­
dowe w Giżycku,

21. Zespół Szkół Nr 1 Medyczne Studium Zawo­
dowe w Piszu”,

„23. Państwowa Inspekcja Weterynaryjna Woje­
wódzki Inspektorat Weterynarii w Suwał­
kach”,

b) dodaje się ust. 31 w brzmieniu:

„31. Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach z/s w 
Kowaliku”.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­
rowi Generalnemu Urzędu Wojewódzkiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

159

POROZUM IENIE

zawarte w dniu 15 kwietnia 1998r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwo­
nym Dworze w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Pań­
stwa.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; 
z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713;

z 1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 54, poz. 349 i Nr 
121, poz. 770) oraz art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) strony po­
stanawiają, co następuje:

§1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze 
przyjmuje prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w I-szej 
instancji wynikających z ustawy z dnia 28 września 
199 lr. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; z 1992r. Nr 
21, poz. 85, Nr 54, 254; z 1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, 
poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713; z 1996r. Nr 91, 
poz. 409 i z 1997r. Nr 54, poz. 349, Nr 121, poz. 770) 
na terenie gminy Gołdap o łącznej powierzchni 50 ha 
lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
(wykaz powierzchni leśnych w poszczególnych obrę­
bach zgodnie z załącznikiem do porozumienia):
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli lasów 

w kierunku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów (art. 9),

2) zarządzenie wykonania zabiegów zwalczających
i ochronnych w razie występowania organizmów 
szkodliwych w stopniu zagrażającym trwałości lasów 
(art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających do 
. trwałego utrzymania lasów i zapewnienia ciągłości

ich użytkowania (art. 13 ust. 1),

4) cechowanie drewna i wystawianie dokumentu 
stwierdzającego legalność pozyskania drewna (art. 
14a ust. 3),

5) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań 
zawartych w planie urządzania lasu wynikających 
z art. 24,

6) ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew, ponowne­
go założenia upraw leśnych, przebudowy drzewosta­
nów, pielęgnowania i ocłirony lasu, ochrony prze­
ciwpożarowej oraz nadzór nad ich wykonaniem 
w lasach, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzania lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2).

§2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem sto­
suje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w życie 
zarządzeniem nr 15 Ministra-Szefa Urzędu Rady Mini­
strów z dnia 19 lipca 199Or. w sprawie wykonywania 
czynności kancelaiyjnych w urzędach terenowych or­
ganów administracji rządowej oraz odpowiednio rze­
czowy wykaz akt obowiązujący w urzędach terenowych 
organów rządowej administracji ogólnej.



§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu poro­
zumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśmictwa 
oraz pieczęć do podpisu - „Z up. Kierownika Urzędu 
Rejonowego - z imieniem, nazwiskiem i stanowiiskiem 
służbowym”.

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie spraw 
objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykonywa­
niem zadań,

4) kontrolę legalności pochodzenia drewna u podmio­
tów gospodarczych zajmujących się jego obrotem
i przetwarzaniem.

§ 10.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Tomasz Liwak Ireneusz Jan Szafruga

Załącznik 
do porozumienia

WYKAZ

obrębów geodezyjnych powierzchni gruntów leśnych 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa przeka­

zanych w nadzór Nadleśnictwu Czerwony Dwór

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego w 
Gołdapi.

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze­
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w sto­
sunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego jest 
Wojewoda Suwalski.

§7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowa­
dzenia spraw objętych porozumieniem zapewnia Wo­
jewoda Suwalski.

§8.

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i może być wypowiedziane przez każdą ze stron za 
1-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§9.

Traci moc porozumienie z dnia 30 czerwca 
1994r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gołdapi a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 24, poz. 196).

Lp. Nazwa obrębu Powierzchnia w ha

1.

Gmina Gołdap 

Główka 7,1955

2. Grabowo 14,5708

3. Jeziorki Wielkie 4,14

4. Rożyńsk Wielki 23,2663

Razem: 49,1726

160

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 20 kwietnia 1998r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwo­
nym Dworze.

Działając na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 
poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 
1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, 
poz. 713; z 1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 54, 
poz. 349 i Nr 121, poz. 770, Nr 160, poz. 1079) oraz 
art. 40 ustawy z dnia 22 marca 199Or. o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 
1998r. Nr 32, poz. 176) strony postanawiają, co nastę­
puje:



§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 15 grudnia 
1997r. pomiędzy Kierownik iem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czerwony 
Dwór w Czerwonym Dworze w sprawie powierzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką le­
śną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Pań­
stwa (Dz. Urz.Woj.Suw. Nr 57, poz. 387) wprowadza 
się następującą zmianę:
w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt „3a” w brzmieniu:

,,3a) cechowanie drewna i wystawianie dokumentu 
stwierdzającego legalność pozyskania drewna (art. 
14 a ust. 3)”.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Tomasz Liwak Alojzy Jurczak

161 

POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 20 kwietnia 1998r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku a Nadle­
śniczym Nadleśnictwa Olecko w Olecku.

Działając na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 
poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 
1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, 
poz. 713; z 1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 54, 
poz. 349 i Nr 121, poz. 770, Nr 160, poz. 1079) oraz 
art. 40 ustawy z dnia 22 marca 199Or. o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej (t.j. Dz.U. z 
1998r. Nr 32, poz. 176) strony postanawiają, co nastę­
puje:

§1.

W porozumieniu zawartym w dniu 15 grudnia 
1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Olecku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w Olecku 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią­
cych własności Skarbu Państwa (Dz. Urz.Woj.Suw. Nr 
57, poz. 386) wprowadza się następującą zmianę:
w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt „3a” w brzmieniu:

,,3a) cechowanie drewna i wystawianie dokumentu 
stwierdzającego legalność pozyskania drewna (art. 
14 a ust. 3)”.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Z-ca Nadleśniczego Kierownik Urzędu
Eugeniusz Budzyński Alojzy Jurczak

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


